
ZARZĄDZENIE NR .&!J.4. . .I14
BURMISTRZA SOKÓŁKI
z dnia.4.t... stycznia 2014 r.

w sprawie zmiany składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych w Sokółce

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012 r. poz. 1356 j.t, zm. z 2012 r.
poz. 405, z 2013 r. poz. 1563) zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych w Sokółce powołanej Zarządzeniem Nr 133111 Burmistrza Sokółki z dnia 12
grudnia 2011 r., zmienionym Zarządzeniem Nr 237112 Burmistrza Sokółki z dnia 25 września
2012 r., poprzez odwołanie asp. Tomasza Czarnowicza a powołanie w jego miejsce asp.
Grzegorza Poczobutt Odlanickiego w związku ze zmianami kadrowymi na szczeblu
Kierownika Rewiru Dzielnicowych Wydziału Prewencji Komendy Powiatowej Policji w
Sokółce.
2. Na czas nieobecności asp. szt. Marty Rudź w pracach komisji zastępuje ją st.sierż. Joanna
Kłos.

POD WZGLĘDEM
FORMALNO-PRAWNYM

ZASTRZEŻEŃ
NOSZĘ

A NY


